

Demokrasilere Y. kanunu HİTLERE Mağlûp etmek veya ölmek için bir mühlet veriyor

Londra, 13 (a.a.) —
Kira ve ödünç verme kanununun Amerika meclisleri tarafından tasvip ve kabulü bahsinde İngiliz parlamento sunun fikri aşağıdaki beyanla hülâsa edilebilir.
İşçi partisi lideri demiştir ki: Demokrasilere yardım kanununun kabulü Hitlere İngiltereyi mağlûp etmek veya ölmek için bir mühlet vermektedir.

Almanlar gibi techizata malik olduğumuz zaman müsavî şartlarla karşılaşacağız. O zaman harbin sonu görülecektir.

Bu dakika oldukça yakın bir istikbalde geliyor. O zamana kadar İngilterenin dayanması lâzımdır ve dayanacağız.

Liberal parti reisi demiştir ki: Hitler neticeye azmetmiş bulunmaktadır. Hitler şunu da iyi biliyor ki bugünkü harp bir malzeme harbidir. İngilterenin arkasında hükümetin ekonomik kaynakları vardır. Zafer saati yaklaşmıştır. Bu harp fütubat harbi değil idealler harbidir.

Demokrasilere yardım 7 milyar dolarlık masraf nasıl sarf edilecek

Vaşington, 13 (a.a.) —
Ruzvelt Müessiller meclisi reisine, demokrasilere yardım için 7 milyar dolarlık masraf hakkında bir mektup göndermiştir. Ruzvelt bu mektubunda yedi milyar dolarlık masrafın tasvip edilmesini istemektedir. Ruzvelt mektubunda şunları yazmaktadır:
Amerika şu fikirdedir ki, Demokrasilerin kahramanca vaki olan mukavemetine Amerikanın maddî yardım akını idame ederek değil fakat fazlaştıran cesaret vermesi elzemdir.

Bütçe direktörü bu yedi milyarlık masrafı birkaç kısma ayırmıştır. Birincisi motor, tayyare, havacılık imalatına ait kısımdır ki, bunun için 2 milyar 540 milyon ve gemi inşaatı için 629 milyon ve muhtelif askerî techizat ve malzeme için 260 milyon, müdafaa vasıtaları imalatı ve bunların idamesi için 752 milyon sarfedilecektir.

Top, topçu stokları için 1 milyar 343 milyon, ziraat işleri için 1 milyar 350 milyon, tank, zırhlı otomobil, kamyon için 362 milyon sarf

Bir Amerikan gazetecisi yazıyor

Alman zaferi imkânsızdır

Dünya yakında Nazi şerrinden kurtulacaktır

Nevyork, 13 (a.a.) —
Nevyork Post gazetesinin harp muhabiri İngilterede yaptığı seyahatten dönerken bir seri makale yazmıştır. Muharrir Alman hava hücumlarına İngiliz milletinin nasıl karşı durduğunu anlatmakta ve Alman zaferinin imkânsızlığı üzerinde durmaktadır. Muharrir yazısına şöyle devam etmektedir.

Yapılan bombardımanlar İngiliz milletini sarsmamıştır ve sarsamayacaktır. İngiltere kuvvetli askerî kitalarla doludur.

İngiliz askerleri Almanyayı istila için ziyadesiyle arzu beslemektedirler. Bu vaziyet karşısında İngiltere asla mağlûp olamaz, İngiliz sermaye ve işçisi hem ahenk çalışmaktadır. Gemilerle ve malzeme ile techiz edilecek İngiliz askerleri Avrupa harp meydanlarına sevk edilerek Hitlere diz çöktüreceklerdir.

Ben Almanyanın harbi kazanması korkusu ile vaziyeti yakından görmek üzere İngiltere reye gitmişim. Fakat, şimdi İngilterenin mağlûp edilemeyeceği kanaati ile geri döndüm. İngiltereden dönerken şundan eminimki İngiltere hiç bir zaman sarsılmıyacaktır. Dünya Nazi şerrinden kurtulacaktır.

Eğer Hitler İngiliz harp endüstrisini tahrip etmek istiyor idi ise bunda muvaffak olamamıştır. Eğer Hitler İngiliz halkını korkutmakla muvaffak olmak istedi ise bunda da muvaffak olamamıştır.

Gerek havada ve gerek Manşta Hitler muvaffak olamamış ve Manş sahlinde ağır Alman uzun menzilli toplarının karşısında Deverde sivil hayat devam etmekte bulunmaktadır.

Hitler Avusturyada

Linz, 13 (a.a.) —
Hitler Avusturyanın Almanyaya ilhakının üçüncü yıl dönümü münasebetiyle yapılacak şenliklerde bulunmak üzere dün akşam ansızın buraya gelmiş ve bir nutuk söylemiştir.

edilecek ve 200 milyon dolar masraf, müdafaa reis tarafından Amerika için hayatî görülecek herhangi hükümet için yapılacaktır.

Reis lüzumu takdirinde herhangi bir kısmın yüzde 30 yükselmemesi şartıyla bu kıssımlar arasında yüzde 20 nakil yapmasını talep edebilecektir.

Adliye Vekili Fethi Okyar Sıhî vaziyetinden dolayı istifa etti

Adliye Vekilliğine Mardin mebusu B. Hasan Menemencioğlu tayin edildi

Ankara, 13 (A.A.) —
Adliye Vekili Bolu mebusu Fethi Okyar rahatsızlığına binaen Vekâlet vazifesinden istifa etmiş ve istifası kabul edilerek yerine Mardin mebusu Hasan Menemencioğlunun tayini yüksek tasdika iktiran etmiştir. Bu münasebetle Fethi Okyar Başvekil Doktor Refik Saydam'a bir mektup göndermiş ve Refik Saydamda cevap vermiştir.

Fethi Okyar Başvekil'e şu mektubu göndermiştir:

Sayın Başvekilim,
Damarlarımdaki kan taziyi dün 25 derece idi. Bu hal benim deniz kenarında kati is-

tirahatımı icap ettiriyor. Reisisumburdan gördüğüm unutulmaz teveccüh ve sizden mazhar olduğum iyi arkadaşlığa teşekkür ederim. Reisisumbur münasip gördüğü takdirde istifamın kabulünü rica ederim.

Başvekil Refik Saydamda şu cevabı vermiştir:
Sayın Fethi Okyar;
Rahatsızlığınıza dair 11-3-941 tarihli mektubunuzu teesürle aldım. İstifanızın kabulü yüksek tasdika iktiran etmiştir. Beraber çalışmak suretiyle gösterdiğiniz yüksek samimiyete teşekkürle yine memleket hizmetinde uzun seneler çalışmak kalbi temennilerimi takdim ederim.

Amerika Bahriye Nazırı Noks diyor ki: Dünya korkunç harbe yaklaşıyor

Nevyork, 13 (a.a.)
Amerika Bahriye Nazırı Noks beyanatında şunları söylemiştir:

«Üç ay evveline nazaran şimdi bütün dünya korkunç harbe daha fazla yaklaşıyor.

Dünyanın endişe verici zamanlara doğru gittiğini zannediyorum.

Almanyanın müthiş bir harp makinesi vücuda getirdiğini unutmuyalım. Eğer biz harpten masum isek bunun sebeplerinden birisi İngiliz hava kuvvetleri dıgeri ise İngiliz deniz kudretidir.

Berlin, Hamburg, Bremene

İngiliz tayyareleri şiddetli bir akın yaptılar

Londra 13 (A.A.) —
İngiliz hava nezaretinin tebliği:

Dün gece İngiliz hava kuvvetleri Almanya üzerinde en tahripkâr taarruzda bulunmuşlardır.

Br men, Hamburg, Berlin hucum edilen hedefler arasında bulunmaktadır. İngiliz tayyareleri şimdiye kadar Alman yaya yaptığı en ağır taarruzlardan birini yapmıştır.

Halkevinde konferans.

Dün Halkevi salonunda saat 18 de Yüksek Ziraat enstitüsü profesörlerinden Bay Şevki Akçay tarafından «Sıhhat ve ekonomi noktasından insanlarla hayvanlar arasında münasebet» mevzulu bir konferans verilmiş ve bu faydalı konferansı bir çok vatandaşlar alaka ile dinlemişlerdir.

General dö Gol: Amerikan yardımının şümülû muazzam olacak, diyor.

Londra, 13 (a.a.) —
General dö Gol hürriyet için mücadele eden milletlere Amerikanın yardım kararından dolayı teşekkür ederek şunları söylemiştir:

Bu kararın manevî şümülû muazzamdır. Maddî şümülûnün müthiş neticeleri olacaktır. Manevî cihetten Amerika açıkta vaziyet almıştır. Maddî bakımdan şu cihet büyüktür ki, bu harp makine harbidir. Bu harp makinele- rin adedi ve evsafi ile ölçülmektedir. Bu harp içinde makine ile elde edilmemiş hiç bir mühim harp yoktur. Ve bundan sonra da olmayacaktır.

Şimdi Amerika sanayii düşmanın nihai surette ezilmesine yardım edecektir.

Hava taaliyeti şiddetlendi Alman tayyareleri büyük mikyasta İngiltereye hücum ettiler

Londra, 13 (A.A.) —
Alman hava kuvvetleri ay lardanberi ilk defa olarak büyük taarruzlarda bulunmuşlardır. Alman tayyareleri İngiltere ve şiddetle taarruz etmişlerdir. Alman hava hücumunun büyük lüğüne rağmen zayıf ve hasar büyük değildir. Bir kaç ev ağır hasara uğramıştır. Gece avcı ve dafi bataryalarımız dokuz Alman tayyaresi düşürmüştür. Bu rakam İngilizlerin geceleyin elde ettikleri en büyük muvaffakiyettir. Diğer Alman tayyareleri memleket içinde ufak taarruzlarda bulunmuşlardır. Pek az yaralı ve telefât vardır.

Arnavutlukta Musolininin nezaret ettiği

Taarruzların hepsi tardedildi

İtalyanlar ağır zayıfla esirler verdiler

Atina, 13 (a.a.) —
İtalyanlar mukabil taarruzlarına hem gündüz ve hem gece şiddetle devam etmişlerse de hepsi püskürtülmüştür. İtalyan zayıfları çok ağırdır. Bir çarpışmada 4 subay olmak üzere 200 esir alınmıştır. Bu çarpışmalarda Yunan hava kuvvetleri muvaffakiyetli yardımlar da bulunmuşlardır.

Atina, 13 [a.a.] —
Atina radyosu askerî vaziyet hakkında şu tafsilatı vermiştir:

Musolini son beş gündür Arnavutlukta bulunarak kendi emriyle başlayan harekâta bizzat nezaret etmiştir. Son üç gün içinde İtalyan mukabil taarruzu başlıca merkez cephesinde ve 20 kilometrelik bir cephe üzerinde umumî bir şekilde olmuştur. Bu taarruzlar neticesinde Yunanlılar bir adım bile gerilememişlerdir. İtalyanlar her yerde çok ağır zayıfla püskürtülmüştür. Çarpışmalar son derece şiddetli olmuştur. Yunan topçusu düşmanın müşkülâtını bir kat daha artırmıştır.

Yunanlılar muvaffakiyetli meydan ve süngü hücumları ile İtalyanları kovalamışlardır. Yunan tayyareleri salimen üstlerine dönmüşlerdir.

Habeşistanda İtalyanlar müşkül vaziyete düşüyor

Hartum, 13 (a.a.)

Her noktada birbirini ardınca imparatorluk ve Habeş vatanperverleri kuvvetleri İtalyanları Habeşistanın içleri ne doğru sürmektedir. Son alınan haberlere göre Adisababa yolu üzerinde Buryeden kaçan İtalyanlar en mühim noktalarda bile müdafaa teşebbüs etmemişlerdir. Garbi Habeşistanda imparatorluk kuvvetleri deve kervan yolları ile ıssız yerlerde ve insan beyunca otlar arasında ilerletilerek Asosa müstahkem mevkiini tehdide başlamışlardır. Bu mahalde düşmandan dört topla techizat alınmıştır.

Asosaya karşı hücum Suddandan ilerliyen kuvvetler tarafından iki koldan yapılmaktadır. Bu kuvvetlerin birincisi Kurmuk ve ikincisi Ferzandandır ki bunlar bir ay evvel zapt edilmişti ve 65 kilometre haduttan içerdedir.

Rados, Trablusgarp

Ve daha birçok hedefler şiddetle bombalandı

Kahire, 13 (a.a.) —
Ortaşark İngiliz hava kuvvetlerinin tebliği:

YUNANISTANDA
İngiliz hava kuvvetleri 10/11 Mart gecesi Radosa şiddetli bir hücum yapmıştır.

Burada Kalato, Lindos hava meydanlarının cenbu garbisindeki mahallerde büyük yangınlar çıkarılmış dört şiddetli ve birçok orta şiddette infilâklar olmuştur.

Marissa ve Kastavyiyada yangınlar çıkarılmıştır.

ARNAVUTLUKTA
Düşmanın yürüyüş halindeki askerî kitalarına yeniden hava hücumları yapılmıştır. Bulutlar dolayısıyla bombardıman neticesi müşahade edilememiştir.

Tayyarelerimiz kuvvetli düşman avcı teşekküllerine karşılaşmış beş düşman tayyaresi düşürülmüş ve bir kısmı da ciddi hasara uğratılmıştır.

ERITREDE
Cephe üzerinde yeniden hücumlar yapılmıştır.

HABEŞİSTANDA
Lafaruk ve Harar yolu üzerinde düşman kıta ve nakliyelere mitralyöz ateşine tutulmuştur. Bir Cenubi Afrika tayyaresi bir düşman bombardıman tayyaresini düşürmüştür. Avcı tayyarelerimiz kitalarımıza havadan büyük yardım yapmışlardır.

TRABLUSGARPTA
Bir düşman hava meydanına yapılan hücumda 5 düşman tayyaresi tahrip edilmiştir.

MALTADA
Düşman 10/11 Mart gecesi bir hücum yapmıştır. Bazı hasarı mucip olmuş ve ancak binalarda hasar hafiftir. Avolarımız bir Dornier 215 düşürmüştür. Bütün bu harekâttan tayyarelerimiz salimen dönmüşlerdir.

Bulgar ajansı Patlayan bombanın Bulgaristandan geldiğini iddia ediyor.

Sofya, 13 (a.a.) —
Evvelis akşam İstanbulda Perapalasta otelinde vukua gelen infilâk ve ezcümle bususî trenin hareketinden evvel bagajlar arasına iki çanta karıştırıldığına dair Anadolu ajansının tebliğiyle sair haberler hakkında Bulgar ajansı şunları bildirmektedir:

İngiliz sefaret heyeti Sofyadan hareketinden evvel bagajları kendileri tarafından —Sonu ikincide—

Amerikada**Denizler ötesine ordular nakli için hazırlıklar yapılıyor.**

Nevyork, 13 (a.a.) -

Mubtelif kaynaklardan ve rilen malûmata nazaran Amerika denizler ötesine mühim ordular naklederek ihraç edebilmek için hazırlıklar yapılmış ve bunun delilleri bulunmaktadır.

World Telegram gazetesi normal deniz vasıtalarıyla deniz aşırı her hangi bir yere süratle asker götürmek için bir çok nakliye gemisi inşasına tevessül edilmektedir. Mevcut nakliye gemilerinin ancak 250 bin kişinin nakliye müsait olduğu söylenmektedir. diyor.

Nevyork Deyli Mirror gazetesinde: Ultra modern bir malzeme hazırlanmış olduğunu teyit etmektedir.

Nevyork Deyli Niyüde: Amerika hükümetinin makine yağından başka benzin ve tayyare makine yağının İngiltereye ihracına müsaade ettiğini yazmaktadır.

Yunan muhasamatının durdurulmasına dair**Almanya tekiifte bulunmamış**

Berlin, 13 (A.A.) -

Yarı resmi Berlin mahfelleri Almanyanın Yunanlıları İtalyanlarla muhasamati kesmeğe davet ettiği haberdan ademi malûmat beyan etmektedirler.

B. Ruzvelt**Istirahat için sayfiyeye gidecek**

Vaşington, 13 [a.a.] -

Beyazsaraya mensup mahfel Ruzveltin yakında bir kaç gün için istirahat etmek üzere Sayfiyeye çıkacağını söylemektedirler. Ruzveltin, mebusan meclisinin yeni devresi açıldıktan sonra hareketi muhtemeldir.

Bulgar ajanı

Birinciden artan -

kiralanan kamyonlara nezaretleri altında yüklenerek tren İngiliz memurları tarafından yerleştirilmiş ve kendilerinden her vagon başına bir komiser tayin edilmiştir. Son hudut olan Mustafa paşa istasyonuna kadar Sofyadan aynı memurların nezareti altında getirilmiştir. Solâhiyetler İngiliz memurları bagaj adedinin tamam olduğunu bu istasyonda bildirmişlerdir.

Yolda tren bir suikast yapıldığı hakkındaki Londra haberi uydurmadır. İngiliz sefaret heyetine karşı suikasta teşebbüs fikri varid değildir. Böyle bir hadiseyi İngiliz memurlarile Bulgar memurlarının ve aynı zamanda İngiliz elçisine hududa kadar refakat eden Amerikan elçisi tarafından görüleceği tabiidir. Amerikan elçisi her şeyin intizam dahilinde geçtiğinden dolayı memnuniyetini bildirmiştir.

36,430 Radyo istasyonu

Avrupa harbinin başladığı gündenberi en çok rağbet gören şey radyodur. Her tarafta radyo satışı görülmemiş derecede artmıştır. Şimdi radyolar da güzel müzikten, piyeslerden müşahabelerden ziyade havadan ehemmiyet veriliyor. Büyük radyo istasyonları havadan neşriyatını göndürüyor, on iki defa ya çıkarmışlardır. Bu haberleri dinlemek bir nevi tiryakilik haline almıştır. Birçok kimseler gece yarısına kadar verilen haberleri dinlemeden yataklarına girmiyorlar ve sabahları gözlerini açınca ilk işleri radyo başına koymak oluyor.

Radyoyu açınca her taraftan bir başka ses geliyor; birçok istasyonların çalıştığı duyuluyor. Acaba neşriyat yapan kaç istasyon vardır? Merkezi İsveçenin Bern şehrinde olan Milletler arası telsiz neşriyat birliği umumi katipliği tarafından seçilen bir istatistige göre her yuzünde tamam 36,430 istasyon mevcuttur. Bu istasyonların dalga uzunlukları şudur:

Dalga uzunluğu	İstasyon adedi
3000 - 30000 metre	371
545,5 - 3000	4393
198,8 - 545,5	2335
100 - 198,5	3330
50 - 100	10351
15 - 50	13711
10 - 15	1,015
1 - 10	904
On aşağı	20

Bu cetvelden anlaşılıyor ki radyo istasyonlarından en çoğu 15 - 50 metre arasında kısa dalgadan neşriyat yapmaktadır. En uzun neşriyat yapan istasyon, Japonya ve Amerikaya doğru neşriyatta bulunan yeni bir Vargova istasyonudur. En kısa neşriyat yapan istasyonda Fransanın Manş sahlinde Saint İngilteredeki küçük bir istasyondur. Burası 18 santimetre üzerinden pek kısa dalgada neşriyat yapmaktadır.

Bu 36,430 istasyondan başka bir takım deniz fenerleri, hava cesat istasyonları, tayyareler ve vapurlar da neşriyat yapmaktadır. Amerikada polise mahsus neşriyat yapan ve amatörler için de istasyonlar vardır. Bunları da hesaba katarsak havada hiç bir boşluk kalmadığı anlaşılır.

Maamafih mevcut istasyonlardan çoğunu uzaktan dinlemek mümkün değildir. Bunlar ancak küçük bir daire dahilinde neşriyatla bulunmak için kurulmuşlardır. Her taraftan dinlenmesi mümkün olan istasyonların adedi 2509 dur.

Avrupa harbi radyonun aynı zamanda çok mühim bir silah olduğunu göstermiştir. Bir zamanlar harp çıktığı zaman her tarafta radyoların toplanması düşünülmüş iken şimdi bilakis herkesin bir radyo makinesi edinecek neşriyatı takip etmesi tavsiye edilmektedir.

Bunun için radyo yapan müesseseler faaliyete geçmiştir. Bunlar radyoları daha ziyade mükemmelleştirmeye ve paraziti mümkün olduğu kadar azaltmaya çalışıyorlar. Harpten sonra radyolarda mühim terakkiler elde edileceği tahmin olunuyor.

Bütün bu iddialar uydurmadır.

İngiltere elçisinin İstanbul muvasalatında aynen şunları söylediğini hatırlatmak yerinde olur. İngiliz elçisi seyahatinin normal şartları altında cereyan ve Bulgar memurlarının nazik hareket ettiklerini bildirmiştir.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

CUMA 14 - 3 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)
8.30 Konuşma Ziraat takvimi
8.35 programın devamı.
8.45 Ev kadını - Yemek listesi.
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik: Kemence, tanbur ve kanun trüosu.
12.50 AJANS haberleri
13.05 Müzik: Hafif şarkılar.
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo «Svng» Kuarteti (1. Özgür ve Ateş böcekleri).
18.30 Müzik: Radyo fasıl heyeti
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik Solo şarkılar
20.15 Radyo (azetesi)
20.45 Tamsil
21.30 Konuşma
21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
1 - Joh. Strauss - Köyün kırlangıçları
2 - Micheli - Gondol serenade.
3 - Ganglberger - Yaban gülü
4 - Grit - Marş
5 - Albeniz - Malaguena
6 - Künneke - Melankolik Vals
7 - Albeniz Kapriçiyö
8 - Vollgraf - Kalbi aşkla doludur (Vals)
9 - Joh. Strauss - Yarasa operetinden potpuri.
22.30 Memleket saat ayarı Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
22.45 Müzik radyo salon orkestrası programının devamı.
23.25 Yaraki Program ve kapanış.

İlan**İçel P. T. T. müdürlüğünden:**

1 - Mersinin Kuzucubelen köyü yanında çalınan ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartıyla 3235 adet 6 metrelik, 735 adet 7 metrelik, 1685 adet 8 metrelik ve 100 adet 9 metrelik ki ceman 5755 adet çam telgraf direği - pazarlık devresinde de muvafık bedelle istekli zuhur etmemesinden - yeniden kapalı zarf usulile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Beher adedine 5 lira tahmin edilen direklerin mecmu bedeli 28775 lira olup muvakkat teminatı 2158.13 liradır.

3 - ihale 31-3-941 tarihine müsadif pazar-tesi günü saat 11 de Mersinde P.T.T. merkezin de müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - isteklilerin şartnamede yazılı vesaik ile kapalı teklif mektuplarını 31-3-941 günü saat 10 a kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermiş bulunmaları lâzımdır.

5 - Bu işe ait şartname, Mersinde, Ankarada istanbulda P.T.T. müdürlüklerinde 72 kuruş mu kabilinde verilir [197] 14-19-23-29

İlan**İçel orman çevirge müdürlüğünden**

muhammenvahit fiati

M. D' kereste cinsi lira k.
347 Çam ağacı 4 90

1- İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Deve enişi devlet ormanından 347 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşçarının beher m. mikâb gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3- Şartname ve mukaveleleme projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4- Satış 27.3.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5- Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6- Muvakkat teminatı 128 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (192) 9-14-19-25

İlan Orman emvali satış ilânı

Miktarı Haçmi Cinsi Muhammen bedeli Lira K.
M.3 D3 Ketran ağacı 7 80
1110 000

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Göge çalı devlet ormanından numaralanmış 734 adet muadili tahminen 1110 metre küp ketran ağacını 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 8-3-941 tarihinden itibaren 19 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 26-3-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpü muhammen bedeli 780 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 650 liradır.

5 - Şartname ve mukaveleleme projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü, Mersinde orman çevirge müdürlüğü ve Ermenekte orman bölge şefliğinde görülebilir

6 - Teklif mektuplarının 26-3-941 çarşamba günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmeleri lâzımdır.

7 - isteklilerin ticaret odası vesikası ile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (180) 9.14.19.25

İlan**İçel orman çevirge müdürlüğünden**

Muhammenvahit fiati

M' D' Kereste cinsi Lira k.
346 Çam ağacı 4 90

1- İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Savranlar devlet ormanından 346 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur

3- Şartname ve mukaveleleme projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4- satış 28.3.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5- Satış umumi olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.

6- Muvakka- teminatı 128 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (191) 9.14.19.25

İlan**İçel Defterdarlığından;**

Hastane caddesinde kırtasiye deposunda şekerleme fabrikasına ait edevat pazarlık suretile satışa çıkarılmıştır.

isteklilerin Varidat kalemine müracaatları. (188) 9-12-14

İlan**Türk Hava Kurumu Mersin şubesinde.**

Türk Hava Kurumu Gedikli yuvasına gedikli namzedi alınacaktır. Kabul şartları ve müracaat usulleri hakkındaki talimat Hava kurumu şubesinde. Yuva girmek isteyenlerin Hava kurumu şubesine müracaatları ilân olunur.

(198) 1-3

Yurttaş;**T. Hava Kurumu-na üye ol**

Yeni Mersin Başımövinde basılmıştır.